平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 通期の業績予想につきましては当第４四半期における急速な円安の進展による為替差益を計上する見込みとなり、経常
利益、当期純利益ともに予想を大きく上回る見通しとなったため個別の業績予想を修正致します。しかしながら、売上高は
産業分野での世界的な景気停滞の影響と、自動車分野でのエコカー補助金終了や尖閣問題などの影響により予想を下回
る見込みとなりました。営業利益については、経費削減に取組むと同時に粗利率の向上に努めましたが、売上の減少分の
利益を補完するまでには至らず、前回予想を下回る見込みであります。
また、当社海外拠点におきましても自動車・産業分野を中心に売上が予想を下回り、それに伴い利益面でも予想を下回る
見通しであります。これらのことにより、通期の連結の業績予想を修正致します。

上記の予想は本資料発表日現在において想定できる経済情勢、市場動向などを前提としています。実際の業績は今後
様々な要因によって異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成25年4月25日
各 位

上場会社名 株式会社 ルネサスイーストン
代表者 取締役社長 大谷 浩美
（コード番号 9995）
問合せ先責任者 取締役 上野 武史
（TEL 03-6275-0600）

業績予想の修正に関するお知らせ

近の業績動向を踏まえ、平成24年10月16日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 95,000 1,430 1,050 610 25.51
今回修正予想(B) 86,200 1,230 1,120 635 26.55
増減額(B-A) △8,800 △200 70 25
増減率(%) △9.3 △14.0 6.7 4.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

92,420 965 1,346 570 23.83

売上高 営業収益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 83,000 600 340 30 1.25
今回修正予想(B) 75,600 435 435 85 3.55
増減額(B-A) △7,400 △165 95 55
増減率(%) △8.9 △27.5 27.9 183.3
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

84,696 446 890 203 8.52